


Les Plats

Entrées

Amuse-bouches par personne (panier de pain avec baguette de blé,
baguette aux céréales et beurre)

Sélection de patés

Les Grands Fromages: Comté, Reblochon de Savole et Boursin avec
Confiture et Noix

Plats

Entrecote a la Sauce Brasserie et Frites

Avec Entrée de Salade de Laitue et Roquette, Sauce Vinaigrette et Noix
Avec Entrée de Saumon Mariné et Salade Verte et Tomate Cerise

Avec Entrée de Cocktail de Crevettes

Seitan a la Sauce Brasserie et Frites

Avec Entrée de Salade de Laitue et Roquette, Sauce Vinaigrette et Noix
Avec Entrée de Saumon Mariné et Salade Verte et Tomate Cerise

Avec Entrée de Cocktail de Crevettes

Extras

Salade de Laitue et Roquette, Sauce Vinaigrette et Noix
Saumon Mariné et Salade Verte et Tomate Cerise
Cocktail de Crevettes

Les Désserts

Café Liégeois

Gateau Fondant au Chocolat et Glace

Mille-feuille au Chocolat Blanc, Confiture de Framboise et Lavande
Soupe aux Fraises a la Glace et Cannelle en Poudre

Creme Brilée

Fruits Rouges dans un sirop de Cointreau, Crumble et Glace

Sorberoska
Sorbet au Citron 1 boule 3,40€ | 2boules
Glaces: Fraise / Pomme / Vanille 1 boule 3,40€ | 2 boules

=

Les Grands Fromages
Comté, Reblochon de Savoie et Boursin avec Confiture et Noix

2,80€
4,40€

11,90€

23,90€
29,80€
29,80€

22,00€
27,40€
27,40€

6,40€
10,20€
10,20€

6,50€
6,50€
7,00€
6,40€
6,40€
8,40€

7,50€

5,10€
5,10€

11,90€



l.es Vins

Frais et Fruité S

Vins Blancs et Rosés Verre 15cl Bouteille
Flor do C6a, Reserva, Douro| Costa Boal Family Estates 16,90€
Casa Cadaval, Rosé, Tejo| Casa Cadaval 17,80€
Arinto, Lisboa | Quinta de Chocapalha 4,55€ 18,20€
Quinta Ponte Pedrinha, Dao| Quinta da Ponte Pedrinha 22,00€
Monoélogo Chardonay, Minho | A&D Wines 23,50€
Lacrau, Moscatel Galego, Douro | Secret Spot Wines 6,25€ 24,90€
Soalheiro, Granit, Minho | Quinta do Soalheiro 28,50€
Vallado 3 Melros, Douro | Quinta do Vallado 31,80€
Dona Maria Amantis, Reserva, Alentejo | Dona Maria 38,00€
Gourman(l et Elégant

Vins Rouges

Album, Alentejo | Vinhos Lua Cheia 17,50€
Arvad, Algarve | Arvad 21,00€
Encantado, Alentejo | Monte da Ravasqueira 5,75€ 23,00€
Pocas, Douro | Pocas 24,80€
Barca do Inferno, Reserva, Lisboa | Garrocha 29,60€
Art Terra, Amphora, Alentejo | Herdade de Sao Miguel 34,50€
Andreza, Reserva, Douro | Lua Cheia em Vinhas Velhas 8,95€ 35,80€
Pegos Claros, Reserva, Setbal | Herdade de Pegos Claros 36,70€
Rovisco Garcia, Reserva, Alentejo | Rovisco Garcia 41,00€
Corsé et GomPlexe

Vins Rouges Verre 15cl Bouteille
Lua Cheia, Douro | Vinhos Lua Cheia 17,50€
Herdade da Pimenta, Alentejo | Herdade de Sdao Miguel 20,00€
Vinha da Urze, Douro | Quinta da Urze - CARM 5,65€ 22,50€
MOB, Lote n°3, Dao | Moureira, Olazabal e Borges 26,30€
Encostas do Gaviao, Douro| Quinta do Couquinho 27,20€
Sanguinhal, Touriga Nacional & Petit Verdot, Lisboa | Quinta

do Sanguinhal 28,30€
Herdade do Rocim, Alicante Bouschet, Alentejo | Herdade do Rocim 7,70€ 30,70€
Duorum, Douro | Duorum 32,00€
Espordo, Reserva, Alentejo| Herdade do Esporao 37,60€
Manoella, Douro | Wine & Soul 9,65€ 38,60€
Dona Maria, Touriga Nacional & Petit Verdot, Alentejo | Dona Maria 44,50€
Quinta do Couquinho, Reserva, Douro | Quinta do Couquinho 61,20€
Vinha dos Amores, Dao | Casa de Santar 63,30€
Vinha do Jeremias, Alentejo | Joao Portugal Ramos 66,30€
Pintas, Douro | Wine & Soul 169,00€

LGS ullcecs

Vins Mousseux & C}lamPagues

Pierre Gimonnet Gastronome Vintage, Brut (Champagne)
Moét & Chandon

Filipa Pato, 3B, Blanc de Blancs

Filipa Pato, 3B, Rosé

Kir Royal Vin Mousseux a la Créeme de Cassis)
Sangria aux Fruits Rouges - Cruche

Flute Bouteille

75,00€
70,00€
6,20€ 24,95€
24,95€

5,50€
25,70€

Allergies et intolérances alimentaires: si vous étes allergique a un aliment, veuillez vous renseigner,

avec notre équipe - Réglement n° 1169/2011.

Aucun plat, nourriture ou boisson, y compris les frais de couverture, ne peut étre facturé s'il n'est pas
demandé par le client ou par le client étant inutilisable - Article 135, n° 3 du décret-loi n°® 10/2015, 16 janvier.

Prix avec TVA incluse au taux légal en vigueur. Cet établissement dispose d'un livre de réclamations.



L cCS B Oo1ssons
Biéres
Sagres (Blonde | Brune)
Sagres 0% (Blonde)

Sagres Bohemia
Heineken

E aux

Eau Luso 25cl

Eau Luso 50cl

Eau Castello Gazeuse | Eau Pedras Gazeuse | Eau Tonique
Eau Tonique Fever Tree Premium

Bois sons Gazeuses

Pepsi | Pepsi Zéro Sucres | 7Up
Sumol Orange ou Ananas
Lipton Ice Tea Citron ou Péche
Ginger Ale

Jus

Limonade
Jus D’Orange

Café & Tllé

Café | Décaféiné
“Carioca” (Petit Café)
Café Double

Café au Lait | Capuccino
Thé au Citron

Thé

N ouveaux SPiritueux

Cocktail e Aperitivos

Kir Royal (Vin Mousseux a la Creme de Cassis)

Martini (Rosso, Bianco, Dry)

Porto Tonique

Ricard/ Vodka (Tonique, Orange, etc) | Rum (Tonique, Cola, etc)
Caipirinha / Caipiroska / Caipirdo / CaipiBlack / Morangoska
Aperol Spritz

Bombay Saphire, Fever Tree Premium, Citron, Menthe et Genévrier
Beefeater, Fever Tree Premium, Framboise, Basilic et Poivre Rose
Bulldog, Fever Tree Premium, Citron Vert et Genévrier
Hendricks, Fever Tree Premium, Concombre

Gin Mare, Fever Tree Premium, Orange et Romarin

Anoiens SPiri‘[ueuX

Fortifiants et Liqueurs

Ginja de Obidos

Cointreau

Licor Beirao

Amarguinha

Limoncello

Burmester, Dry White | Burmester, Tawny
Quinta de La Rosa, LBV

Horacio Simoes, Moscatel de Settibal DOC

Whiskies

Famous Grouse

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Bushmill's

Johnnie Walker Black Label (12 anos)
Cardhu (12 anos)

The Balvenie (12 anos)

Autres Spiritueux

Bacardi Superior, Rum
Absolut, Vodka

CR & F Reserva

Adega Velha

Courvoisier, Cognac (V.S.0.P)

2,90€
3,00€
3,10€
3,50€

2,00€
2,80€
2,45€
4,50€

2,90€
2,90€
2,90€
2,85€

3,65€
4,25€

1,85€
1,70€
2,80€
2,55€
1,75€
2,20€

5,50€
4,00€
5,60€
5,55€
7,50€
11,00€
9,00€
9,50€
11,50€
11,50€
12,00€

6,10€
6,50€
4,35€
4,35€
8,90€
4,75€
8,75€
5,40€

5,50€
5,55€
6,65€
6,65€
7,80€
10,65€
10,65€

5,55€
5,55€
6,85€
12,10€
12,10€
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